0

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года

                                                              № 117
О внесении изменений в Положение  о бюджетном  процессе  в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 20.10.2011 № 127
     В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2016 №409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца шестого пункта  1 статьи 9 (в части ведения реестра источников доходов местного бюджета), абзаца двенадцатого статьи 21 (в части  одновременного  предоставления с проектом решения о местном бюджете в Демидовский районный Совет депутатов реестра источников доходов местного бюджета) Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области,  утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов от 20.10.2011 №127 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции решений   от 21.11.2013 № 120, от 15.12.2015 № 122).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	                             В.П. Козлов